27/2012, de 28 de febrero, que 
revocamos y dejamos sin efecto. 4.–Estimar 
la demanda formulada por Dña. Francisca 
contra la compañía de seguros Génesis (Gru-
po Liberty) y condenar a dicha compañía de 
seguros a que indemnice a la demandante en 

la suma de TREINTA MIL CINCUENTA EU-
ROS (30.050 ), más el interés previsto en el 
art. 20 LCS. 5.–No hacer expresa imposición 
de las costas causadas por los recursos de 
apelación, extraordinario por infracción pro-
cesal y casación. 6.–Condenar a la compañía 
de seguros Génesis (Grupo Liberty) al pago